
UCHWAŁA NR 137/VII/III/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE 

 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku studiów 

drugiego stopnia „zarządzanie i inżynieria produkcji” o profilu praktycznym  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie dla cyklu kształcenia 2021-2023 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z § 7 ust. 5 pkt 

2 lit. b rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661 ze zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2202) 

 

po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego ANS w Koninie 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr 54/VII/V/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku studiów 

drugiego stopnia „zarządzanie i inżynieria produkcji” o profilu praktycznym w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie dla cyklu kształcenia 2021-2023, w programie studiów 

stanowiącym załącznik do uchwały, w tabeli w punkcie 1.1. w wierszu „Pozostałe dyscypliny 

naukowe” dotychczasowym treściom nadaje się nowe brzmienia: 

1) treści „inżynieria lądowa i transport” nadaje się nowe brzmienie: „inżynieria 

lądowa, geodezja i transport”; 

2) treści „automatyka, elektronika i elektrotechnika” nadaje się nowe brzmienie: 

„automatyka, elektronika, elektrotechnika i  technologie kosmiczne”. 

§ 2. Zmiany w programie studiów, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do cyklu 

kształcenia, który rozpoczął się w roku akademickim 2021/2022. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący 

            Senatu ANS w Koninie 

 

             /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


